深圳市龙岗区园山街道办事关于区七届人大
四次会议第20240077号建议答复的函

区住房和建设局：
《深圳市龙岗区第七届人民代表大会第四次会议代表建议第20240077号》收悉，按照办理分工，园山街道为汇办单位。经认真研究，现将汇办意见反馈如下：
目前，我街道辖区老旧小区只有水晶之城部分楼栋未加装电梯。为推进该小区加装电梯工作，我街道坚持“业主自愿、政府引导、多元参与、共同推进”的原则，依法开展了水晶之城小区加装电梯需求摸排及硬件条件勘察等工作，并积极发挥业主委员会桥梁作用，强化居民意愿，了解居民诉求。下一步，我街道将根据市、区加梯工作指引，继续履行规定职责，切实做好水晶之城小区加装电梯相关工作。
特此函达。

深圳市龙岗区园山街道办事处
                                2024年4月8日

[bookmark: _GoBack]